20/2025 de Transferencia de créditos, por acuerdo adoptado en sesión celebrada el 5 de noviembre  de 
2.025, no habiendo sido presentada ninguna reclamación al mismo, dando cumplimiento a lo que  dispone el 
artículo 177 del RDL 2/2004, de 5 de marzo, se hace público que dicto expediente asciende a SESENTA Y 
OCHO MIL EUROS (68.000,00 €) quedando el Estado de Gastos e Ingresos del Presupuesto General para 2.025 
como de sucesivo se refleja: 

ESTADO DE GASTOS 

CAPÍTULO DENOMINACIÓN IMPORTE 

La) OPERACIONES CORRIENTES  

1 Gastos de personal.  3.769.307,00 

2 Gastos en bienes corrientes y servicios 3.465.869,97